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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for filetering,
hovedskæring og pakning af fisk, kølelager for fersk fisk.
Kontrolleret at fersk fisk modtaget fra dagens auktion er vel
iset. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret personalet pakke fisk i polykasser, fisken håndteres
hygiejnisk. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for vask af
arbejdsbeklædning og virksomhedens regler for skift af
arbejdsbeklædning. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I forrummet til produktionslokale
hænger der gummistøvler, der ikke er tilstrækkeligt rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af støvler og
beklædning, der benyttes i produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og kølerum for opbevaring af rå- og
færdigvarer.
Kontrolleret registrering af daglig udført visuel
rengøringskontrol, for ugerne 4, 5 og 6. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for måling af
opnået temperatur for varmrøget laks, der er udpeget som
kritisk kontrolpunkt, samt temperaturen på den varmrøget laks
efter 3 timers nedkøling - dato 24. januar 2024.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Varmrøget lakse stykker. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
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funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
Allergene ingredienser er fremhævet visuelt
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en
ny autorisationsskrivelse til virksomheden.
Virksomheden er gennemgået med henblik på udarbejdelse af ny autorisation til virksomheden.
Virksomhedens nuværende autorisation som fødevarevirksomhed, er gældende til en ny autorisation
fremsendes.


